cum volueris resumendā. **Ergo** tua mi  
 seratiōe templū hoc aliquatenus solua  
 tur non penit? dissoluatur. **Ab** anima q̄  
 dem caro separetur. sed verbū carni ser  
 uet incorruptionez 2 animę plenam con  
 ferat libertatē. vt sola libere inter mortu  
 os agat 2 vinctos de domo carcerē edu  
 cat. moriensq3 caro mortem perimat et  
 hominū vita cum resurgente resurgat.

**De prima secūda 2 tertia. Idē**  
**in sermone. iij. de vigilia nati**  
**uitatis dñi. Cap LXXIII**

**H**ec est ergo prima com  
 mixtio mirabilis facta in xbi  
 patris incarnatiōe. videlicet de  
 us 2 homo constans ex anima 2 carne.  
**Aduerte** homo quia limus es 2 non sis  
 superbus. quia deo iunctus es. 2 non sis  
 ingratus. **Secunda** est mater virgo 2 h  
 vtiq3 mirabilis 2 singulari. **A** seculo q̄p  
 pe non est auditū q̄ virgo peperit. q̄ ma  
 ter virgo permansit. sola hęc est in qua  
 fecunditas 2 virginitas obuauerūt sibi  
**Tertia** est fides 2 cor humanū. **Mirum**  
 est enī quō cor humanū his duobus ac  
 cōmodauit fidem. q̄ deus homo esset. 2  
 q̄ virgo peperisset. **Sicut** enī ferrū 2 te  
 sta non possunt coniūgi. sic 2 hęc duo ne  
 quunt misceri si non misceat ea glutinū  
 spūssancti. **Tam** facile hō potenterq3 p  
 suasum est orbi vniūso. 2 q̄ deus homo  
 sit. 2 q̄ mater virgo vt hoc mihi credibi  
 le faciat credentiū multitudo. **Iuuenes**  
 enī 2 virgines senes cum iuniorib3 elegerunt  
 mori mortib3 mille q3 vel ad momē  
 tum ab hac fide deficere. **Et** hęc quidez  
 est excellens mixtura. sed excellentior est  
 secunda. t̄tia hō excellentissima. **Primā**  
 auris audiuit. **Auditum** est enim 2 cre  
 ditum vbiq3 terrarū illud magnū pie  
 tatis sacramentū. sed oculus non vidit  
 quomodo dei filius intra xginālis vte  
 ri angustias hūano corpi se piūxit. **Se**  
 cundam ocul? vidit. q̄ fecūda 2 xginē

## Laudes

illa singularis regina se p̄cepit. Joseph  
q̄s coguit nō min⁹ testis q̄s custos tante  
x̄gitat̄. Tertia h̄o ī cor ascēdit cū magi  
oraculo q̄s oculo credim⁹. cū ea q̄ dicta  
vel facta sūt firmissime ⁊ absq̄ vlla du-  
bitatiōe tenem⁹. In p̄ma vide qd̄ ī se-  
cūda p̄ qd̄. in tertia p̄ qd̄ dederit t̄ de⁹  
Dedit enī t̄ Ab̄ristū p̄ Mariā p̄p̄ sani-  
tatē. In p̄ma remediū ē. qm̄ ex deo ⁊ ho-  
mine cataplasma p̄fectū ē. qd̄ oēs infir-  
mitates tuas sanaret. Cōtul̄ sūt aut̄ et  
cōmixte due sp̄s iste ī x̄gīs vtero tāq̄s  
in mortariolo sp̄sctō tanq̄s p̄stillo illa  
suauit cōmiscēte. S̄z qz tu dignus non  
eras cui tonaret. Marię datū est vt per  
illā accipes quicqd̄ habes. Cū igit̄ in p̄-  
ma sit remediū. in secūda adiutoriū est.  
qz nil h̄ie nos voluit deus qd̄ p̄ Marię  
man⁹ nō trāsiret. In tertia h̄o fidei me-  
ritū habem⁹. ⁊ in fide sanitas ē. qz q̄ cre-  
diderit saluus erit.